



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001811631
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 19 ม.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : D14 กฟจ.ชก.2(มลว)
ที่อยู่(Pur. group address) : 444 หมู่ 6 ต.มะลิวัลย์ อ.บ้านเป็ด อ.เมืองขอนแก่น จ.ขอนแก่น 40000
ถึง (Vendor's name) : บริษัท มีทรัพย์ อิเลคทริก จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address) :
20/7
ถ.-
ต.หนองเพรางาย อ.ไทรน้อย
จ.นนทบุรี 11150

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
จัดซื้อพัสดุหลัก-รอง/บ.มีทรัพย์ฯ/งบผู้ไฟฟ้า (C-63-D-KK2XX.1000)

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-02-002-0002 COND.,ACSR 50/8 SQ.MM.TIS.86	6,440.000 เมตร	29.00	186,760.00
2	1-02-007-0002 CABLE,AL,750 V,50 SQ.MM. TIS.293	2,000.000 เมตร	29.00	58,000.00
3	1-03-003-0000 INSULATOR,SPOOL,CLASS 53-2 TIS.227	3,000.000 ชิ้น	20.30	60,900.00
4	1-03-003-0103 INSULATOR,STRAIN,CLASS 54-4 TIS.280	180.000 ชิ้น	104.00	18,720.00
5	1-04-000-0300 S.A. 250-500 V. 2.5-5.0 KA	500.000 ชิ้น	145.00	72,500.00
6	1-02-031-0001 CONNECTOR,D/E,AL 50-70 SQ.MM.	1,100.000 ชิ้น	18.10	19,910.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายดิเรก เกษจินดา)
ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดขอนแก่น ๒
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายดิเรก เกษจินดา)
ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดขอนแก่น ๒
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001811631
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 19 ม.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
7	I-00-012-0005	CROSSARM ST. 100X100X3.2 MM. 2.5 M.LONG	2.000 ชิ้น	3,500.00	7,000.00
8	I-02-026-0201	PREFORMED D/E,SAC 22 KV 185 SQ.MM.	75.000 ชิ้น	151.00	11,325.00
9	I-02-026-0202	PREFORMED D/E,SAC 22kV 50sq.mm. 21.80mm	104.000 ชิ้น	60.00	6,240.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					441,355.00
ส่วนลด(Discount)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					441,355.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					30,894.85
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					472,249.85
(สี่แสนเจ็ดหมื่นสองพันสองร้อยสี่สิบเก้าบาทแปดสิบห้าสตางค์)					

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายติเรก เกษจินดา)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายติเรก เกษจินดา)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)